
Uchwala Nr VII/46/2015 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 27 maja 2015 roku 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Węgorzyno 
w Stowarzyszeniu „CIW" - Centrum Inicjatyw Wiejskich będącym lokalną grupą 
działania 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 4 ust. 3 pkt 
1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 378), w związku z § 1 uchwały Nr XIII/115/07 z dnia 07 grudnia 2007 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udział w założeniu i członkostwo Gminy Węgorzyno 
w stowarzyszeniu będącym lokalną grupą działania uchwala się, co następuje: 

§ 1 . 1 . Wyraża się wolę kontynuacji członkostwa w lokalnej grupie działania w Stowarzyszeniu 
„CIW" - Centrum Inicjatyw Wiejskich. 

2. Jednocześnie deklaruje się wolę współtworzenia obszaru lokalnej grupy działania 
Stowarzyszenia „CIW" - Centrum Inicjatyw Wiejskich oraz przystąpienia do prac nad lokalną 
strategią rozwoju, z uwzględnieniem okresu programowania 2014 - 2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


